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ÁÕËÁÊÉ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ Ceraline F

Åßäïò Êùäéêüò L1 (mm) L2 (mm) / Ôåì.
Ceraline F  500 520012 500 600
Ceraline F  600 520029 600 700
Ceraline F  700 520036 700 800
Ceraline F  800 520043 800 900
Ceraline F  900 520050 900 1000
Ceraline F 1000 520067 1000 1100
Ceraline F 1100 520081 1100 1200
Ceraline F 1200 520074 1200 1300

Åßäïò Êùäéêüò L1 (mm) L2 (mm) / Ôåì.
Ceraline W  500 520111 500 600
Ceraline W  600 520128 600 700
Ceraline W  700 520135 700 800
Ceraline W  800 520142 800 900
Ceraline W  900 520159 900 1000
Ceraline W 1000 520166 1000 1100
Ceraline W 1100 520180 1100 1200
Ceraline W 1200 520173 1200 1300

ÁÕËÁÊÉÁ ÁÐÏÑÑÏÇÓ ÃÉÁ ÍÔÏÕÓÉÅÑÅÓ CERALINE, SIMPLILINE, CERANIVEAU

ÁÕËÁÊÉ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ Ceraline W

• Ãéá åðßðåäç åãêáôÜóôáóç
• ÁõëÜêé áíïîåßäùôï 1.4301 ìå ñõèìéæüìåíá ðïäáñéêÜ áðü 110 -

129,50 mm, ðáñï÷Þò 0,8 l/s óýìöùíá ìå ôï DIN EN 1253.
• Ìå ðáôïýñá ãéá õðïäï÷Þ ìüíùóçò êáé óôçñßãìáôá ãéá

ôïðïèÝôçóç êáëýììáôïò.
• ÖÝñåé óéöþíé áðü ÑÑ ìå Ýîïäï Ö50.
• Äéáôßèåôáé óå ïêôþ ôõðïðïéçìÝíá ìÞêç.

• Ãéá ãùíéáêÞ åãêáôÜóôáóç
• ÁõëÜêé áíïîåßäùôï 1.4301 ìå ñõèìéæüìåíá ðïäáñéêÜ áðü 110 -

129,50 mm, ðáñï÷Þò 0,8 l/s óýìöùíá ìå ôï DIN EN 1253. 
• Ìå ðáôïýñá ãéá õðïäï÷Þ ìüíùóçò êáé óôçñßãìáôá ãéá

ôïðïèÝôçóç êáëýììáôïò.
• ÖÝñåé óéöþíé áðü ÑÑ ìå Ýîïäï Ö50.
• Äéáôßèåôáé óå ïêôþ ôõðïðïéçìÝíá ìÞêç.
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¾øïò åãêáôÜóôáóçò: 110mm

¾øïò åãêáôÜóôáóçò: 110mm
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Åßäïò Êùäéêüò / Ôåì.
SimpliLine 300 ìå
êÜëõììá Standard

530103

SimpliLine 300 ìå
êÜëõììá Design 530202

Åßäïò Êùäéêüò L1 (mm) L2 (mm) / Ôåì.
Ceraline Plan F  500 523013 500 600
Ceraline Plan F  600 523020 600 700
Ceraline Plan F  700 523037 700 800
Ceraline Plan F  800 523044 800 900
Ceraline Plan F  900 523051 900 1000
Ceraline Plan F 1000 523068 1000 1100
Ceraline Plan F 1100 523075 1100 1200
Ceraline Plan F 1200 523082 1200 1300
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Åßäïò Êùäéêüò L1 (mm) L2 (mm) / Ôåì.
Ceraline Plan W  500 523112 500 600
Ceraline Plan W  600 523129 600 700
Ceraline Plan W  700 523136 700 800
Ceraline Plan W  800 523143 800 900
Ceraline Plan W  900 523150 900 1000
Ceraline Plan W 1000 523167 1000 1100
Ceraline Plan W 1100 523174 1100 1200
Ceraline Plan W 1200 523181 1200 1300

ÁÕËÁÊÉ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ Ceraline Plan F

ÁÕËÁÊÉ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ Ceraline Plan W

ÁÕËÁÊÉ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ SimpliLine 300

• Ãéá åðßðåäç åãêáôÜóôáóç
• ÁõëÜêé áíïîåßäùôï 1.4301 ìå ñõèìéæüìåíá ðïäáñéêÜ áðü 90 -

129,50 mm, ðáñï÷Þò 0,7 l/s  óýìöùíá ìå ôï DIN EN 1253.
• Ìå ðáôïýñá ãéá õðïäï÷Þ ìüíùóçò êáé óôçñßãìáôá ãéá

ôïðïèÝôçóç êáëýììáôïò.
• ÖÝñåé óéöþíé áðü ÑÑ ìå Ýîïäï Ö50.
• Äéáôßèåôáé óå ïêôþ ôõðïðïéçìÝíá ìÞêç.

• Ãéá ãùíéáêÞ åãêáôÜóôáóç
• ÁõëÜêé áíïîåßäùôï 1.4301 ìå ñõèìéæüìåíá ðïäáñéêÜ áðü 90 -

129,50 mm, ðáñï÷Þò 0,7 l/s  óýìöùíá ìå ôï DIN EN 1253. 
• Ìå ðáôïýñá ãéá õðïäï÷Þ ìüíùóçò êáé óôçñßãìáôá ãéá

ôïðïèÝôçóç êáëýììáôïò.
• ÖÝñåé óéöþíé áðü ÑÑ ìå Ýîïäï Ö50.
• Äéáôßèåôáé óå ïêôþ ôõðïðïéçìÝíá ìÞêç.

• Ãéá åðßðåäç åãêáôÜóôáóç
• ÄéáèÝôåé ðáôïýñá ãéá õðïäï÷Þ ìüíùóçò êáé óéöþíé ìå Ýîïäï

Ö50 ñõèìéæüìåíç 0-15°.
• Õëéêü êáôáóêåõÞò: ÁõëÜêé êáé óéöþíé áðü ðïëõðñïðõëÝíéï PP

ÊÜëõììá áðü áíïîåßäùôï ÷Üëõâá 304
• Ðáñï÷Þ 0,7L/sec óýìöùíá DIN EN 1253

ÍÅÏ!

ÍÅÏ!

ÍÅÏ!

¾øïò åãêáôÜóôáóçò: 90mm

¾øïò åãêáôÜóôáóçò: 90mm

¾øïò åãêáôÜóôáóçò: 90mm

ÊÜëõììá Standard ÊÜëõììá Design
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ÊÁËÕÌÌÁÔÁ ÃÉÁ ÁÕËÁÊÉÁ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ 

• Áíïîåßäùôï (1.4301) êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò ðëÜôïõò
40 mm. Ãéá ôåëåßùìá äáðÝäïõ 0 - 14 mm. ÊëÜóç öïñôßïõ Ê3
(300Kg).

• Áíïîåßäùôï (1.4301) ìáô êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò
ðëÜôïõò 40 mm. Ìå åðéðëÝïí 3 mm ìáô ôåëéêÞ åðéöÜíåéá. Ãéá
ôåëåßùìá äáðÝäïõ 3 - 17 mm. ÊëÜóç öïñôßïõ Ê3 (300Kg).

Êùäéêüò L (mm) / Ôåì.
520517 500
520524 600
520531 700
520548 800
520555 900
520562 1000
520586 1100
520579 1200

Ôýðïò Standard

Ôýðïò Design Brushed

Êùäéêüò L (mm) / Ôåì.
520616 500
520623 600
520630 700
520647 800
520654 900
520661 1000
520685 1100
520678 1200

• Áíïîåßäùôï (1.4301) êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò ðëÜôïõò
40 mm. Ìå åðéðëÝïí 3 mm ãõáëéóôåñÞ ôåëéêÞ åðéöÜíåéá. Ãéá
ôåëåßùìá äáðÝäïõ 3 - 17 mm. ÊëÜóç öïñôßïõ Ê3 (300Kg).

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523716 500
523723 600
523730 700
523747 800
523754 900
523761 1000
523778 1100
523785 1200

Ôýðïò Design Polished

ÍÅÏ!

Týðïò Custom (ìå õðïäï÷Þ)
• Áíïîåßäùôï (1,4301) êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò ðëÜôïõò

40 mm. Ìå õðïäï÷Þ ãéá ôïðïèÝôçóç ôåëéêÞò åðéöÜíåéáò üìïéáò
ìå ôï äÜðåäï ôçò íôïõóéÝñáò. Ãéá ôåëåßùìá äáðÝäïõ 13 - 27
mm. ÊëÜóç öïñôßïõ Ê3 (300Kg).

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
520715 500
520722 600
520739 700
520746 800
520753 900
520760 1000
520784 1100
520777 1200
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Ôýðïò Glass 
• Áíïîåßäùôï (1,4301) êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò ðëÜôïõò

40 mm. Ìå ôåëéêÞ åðéöÜíåéá áðü ðñÜóéíï, êüêêéíï, ìáýñï Þ
ëåõêü ãõáëß. Ãéá ôåëåßùìá äáðÝäïõ 7 - 21 mm.

ÐñÜóéíï ãõáëß

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523211 500
523228 600
523235 700
523242 800
523259 900
523266 1000
523273 1100
523280 1200

Êüêêéíï Ãõáëß

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523310 500
523327 600
523334 700
523341 800
523358 900
523365 1000
523372 1100
523389 1200

Ìáýñï Ãõáëß

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523419 500
523426 600
523433 700
423440 800
523457 900
523464 1000
523471 1100
523488 1200

ÍÅÏ!

ÍÅÏ!

ÍÅÏ!

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523815 500
523822 600
523839 700
523846 800

Ôýðïò Design Black

• Áíïîåßäùôï (1.4301) ìáýñï êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò
ðëÜôïõò 40 mm. Ìå åðéðëÝïí 3 mm ìáýñç ìáô ôåëéêÞ åðéöÜíåéá.
Ãéá ôåëåßùìá äáðÝäïõ 3 - 17 mm. ÊëÜóç öïñôßïõ Ê3 (300Kg).

ÍÅÏ!
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ÊÜëõììá Ñýèìéóç ¾øïõò
Standard 12-27 mm
Design 16-30 mm
Glass 20-34 mm
Teak 19-33 mm

Custom 26-40 mm

Êùäéêüò ÄéáóôÜóåéò (mm) / Ôåì.
511003 503x303

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523617 500
523624 600
523631 700
523648 800
523655 900
523662 1000
523679 1100
523686 1200
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ÁÐÏÑÑÏÇ ÍÔÏÕÓÉÅÑÁÓ CeraNiveau

ÑÕÈÌÉÆÏÌÅÍÅÓ ÅÐÅÊÔÁÓÅÉÓ ÃÉÁ ÊÁËÕÌÌÁÔÁ CeraLine

• ÁðïññïÞ íôïõæéÝñáò êáôÜ DIN ÅÍ 1253 ìå
ñõèìéæüìåíá ðïäáñéêÜ áðü 108 - 133 mm. 

• Ìå öëÜíôæá áðü ðïëõìåñéêü ìðåôüí ãéá õðïäï÷Þ
ìüíùóçò.

• ÖÝñåé óéöþíé áðü ÑÑ ìå Ýîïäï Ö50.

Ëåõêü Ãõáëß

Êùäéêüò L  (mm) / Ôåì.
523518 500
523525 600
523532 700
523549 800
523556 900
523563 1000
523570 1100
523587 1200

Ôýðïò Teak

• Áíïîåßäùôï (1,4301) êÜëõììá ãéá áõëÜêé íôïõóéÝñáò ðëÜôïõò
40 mm. Ìå ôåëéêÞ åðéöÜíåéá áðü îýëï teak. Ãéá ôåëåßùìá
äáðÝäïõ 6 - 20 mm

ÍÅÏ!

ÍÅÏ!

Êùäéêüò ÐåñéãñáöÞ / Ôåì.
520913 Óåô 2 åðåêôÜóåùí

ÌÞêïò Ceraline Áðáéôïýìåíá Óåô
500 - 600 mm 2
700-1000 mm 3
1100-1400 mm 4
1500-1800 mm 5
1900-2000 mm 6
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ÊÁËÕÌÌÁ ÌÅ Ó×ÉÓÌÇ CeraNiveau Á 100 

Týðïò Brushed

Týðïò Polished

Týðïò Black

Týðïò Bronze

• ÊÜëõììá CeraNiveau A100 áíïîåßäùôï 1.4301, êëÜóçò K 3
(300 kg)

• ÊÜëõììá CeraNiveau A100 áíïîåßäùôï 1.4301, êëÜóçò Ê 3
(300 kg)

• ÊÜëõììá CeraNiveau A100 áíïîåßäùôï 1.4301, ìáô ìáýñï,
êëÜóçò Ê 3 (300 kg)

• ÊÜëõììá CeraNiveau A100 áðü ìðñïýíôæï, êëÜóçò Ê 3 (300 kg)

Êùäéêüò ÄéáóôÜóåéò (mm) / Ôåì.
511119 300x100

Êùäéêüò ÄéáóôÜóåéò (mm) / Ôåì.
511126 300x100

Êùäéêüò ÄéáóôÜóåéò (mm) / Ôåì.
511133 300x100

Êùäéêüò ÄéáóôÜóåéò (mm) / Ôåì.
511102 300x100


